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[ t§ to Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales
ESTADO DE YUCATAN
Balanza de Comprobacion del 01/oct/2021 al 31/dic/2021

Usr: supanisar Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 8130 a la 8130)
Rap: rpiSalanzaComprabacion

Fecha y | 18/man 2022

hora de Impresién | 12:32 pm.

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL

Nat. Cuenta Nombre de |a cuenta DEUDCR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR

D 8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $258,845.00 50.00 $0.00 3111,512.77 $147,336.23 50.00

Sumas == $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

3130048 Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica y ... Usuario: Irazii Baeza Cornel Baeza Cornel  Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)
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Av. Colon No.185 por 10 y 12 Col. Garcia Gineres. C.P. 97070. Meérida, Yucatan. Tel. (999) 92586 3 925 87 44 y al 800 00 46 247.
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[ g§ to Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales
ESTADO DE YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2021 al 31/dic/2021

K- supanisan Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8130 a la 8139) .
Ram rptanonarcuantas. hora de Impresion | 12:32 p.m.

Fecha y | 18/man 2022

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha iari No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

B1%0 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMAD: $258,843.00 $0.00 $111,512.77 $147,326.23

812051 Productos $80.000.00 $0.00 $51,996.53 $28,003.47

B130-51-11 Productos de tipo corriente $80,000.00 $0.00 $51,996.53 $28,003.47

POOETZ 3111272021 Monto Modificado (Ingrese Medificado Folio: 40 (Reduccion) Ejercicio © 2021 AJUST $51,596.53 $28,002.47
8130-78 Ingrasas por Vents de Bienes y Frastacidn de Servicios de bos $178,849.00 $53,516.24 $119,332.76
8130-78-01 INGRESOS FOR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SE $178.845.00 $55,516.24 $119,332.76

£130-78-01-001 Archivistica $75.400.00 $0.00 $4,687.93 570.712.07
| POOSTZ 3171212021 Mente Medificado (Ingresa Modificade Folio: 40 (Reduccion) Ejercicio : 2021 AJUST 34,657.52 $70,712.07

§130-78-01-002 Certificaciones $103,445.00 $0.00 $54,828.31 $48,620.69

| PO0ET2 3171272021 Monto Modificado (Ingrese Medificado Folio: 40 (Reduccion) Ejercicio © 2021 AJUST 30.00 $54,828.31 345 62069

Total : 258,849.00 0.00 111,512.77 147,336.23

3130048 Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica y ... Usuario: Irazli Baeza Cornel Baeza Cornel  Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)
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Av. Colon No.185 por 10 y 12 Col. Garcia Gineres. C.P. 97070. Meérida, Yucatan. Tel. (999) 92586 3 925 87 44 y al 800 00 46 247.
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¥ Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion

_ ESTADO DE YUCATAN e R
Usr: supanisar
E——— Paliza: P00872 Del 31/12/2021 F '

Concepto: Ingreso Modificado Folio: 40 (Reduccion) Ejercicio : 2021 AJUSTE DEL CIERRE AMUAL DEL EJERCICIO 2021

Cuenta dela cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

£130-51-31 Praductos da tipa corrients

de ting corrisnta
Aschivistica
Certificacionss

Sumas ignales == 111,512.77 11151277

Usuario: Irazli Baeza Cornel Baeza Cornel  Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

Av. Coldn No.185 por 10 y 12 Col. Garcia Gineres. C.P. 97070. Meéerida, Yucatan Tel. (999) 92586 3 925 87 44 y al 800 00 46 247.
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién

ESTADO DE YUCATAN

Cuenta

Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

130
R
13011

201

ame

201

13011

201

201

201

201

201

201
13012

201

13012
13012
-

201

201
130-12.01
130-12-01-02:02
130-12-02
1301202
130-12-02-01

Colon No.185 por

10 y 12 Col. Garcia (

nere

C

F

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOE ESTIMADA
Impuestos sobre los ingresos

IMPUESTO SOBRE ESPECTACULOS PUBLICOS

Baox y lucha libre

Circos y carpas ambulantes

toros

y testios permanentes
Otros espectaculos deportives

Ctros espectacules no especificados

IMPUESTO SOBRE HONORARIOS FOR SERVICIOS MEDICOS PROFESIONALES

Médicos

Impuestos sobre &l patrimonio
IMPUEETO PREDIAL
Urbano

Habitacional
Comercisl y de
Industrial

Baldios

Praservacion ecoldgica
Drenzjes y letrinas
Terrenos explotsdos
Temenos inexplotados

IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE VEHICULOS DE MOTOR USADO QUE SE
REALIZAN ENTRE PARTICULARES
IMFUESTO SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES

Usufructo o nuda propisdad

2, 97070 Yucatan

LD )

Merida,

Deudora
Deuwdora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deuwdora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora

Deudora

Acumulstiva
Acumulativa
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva
Registro
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva

Registro
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion

ESTADO DE YUCATAN

Lo el

About...

Fecha y [18/m
hora de Impresion | 11

Cuenta

Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

Tipo

1304202020103
13042020302
130-42-02-03-02-01
1304202030202
1304202030203
1304202030204
1304202030205
1304202030206
130-42-02-03-02-07
1304202030208
1304202030209
120-42-02-04
130-42-02-04-01
130420205
130-42-02-05-01
13042020502
13042020503
130420206
130420207

130-43-02-07-01

130-43-02-07-01-01
130-43-02-07-01-02
130-43-02-07-01-03
130-43-02-07-01-04
130-43-02-07-01-05
130-43-02-07-01-06

Colon No.185 por

10 y 12 Col. (

A Gineres. C.P.

De 120.00 m2 en lante

Para comercio & industria

Econdmico

Medis

Alta

Locataries filos

Locstaries semi-filos

Ambulantes

Inhumaciones en fosa comin

Exhumaciones en fosa comin

Rents de bdvedas

POR LA AUTORIZACION DE USO DE L& Via PUBLICA

Por autorizacion de uso de la via plblica

FOR AUTORIZACION DEL PERMISC DE DEMOLICION DE UNA EDIFICACION
Por demolicion de hasta 40.00 m2 de superficie

De 40.10 m2 a 80.00 m2

De 80.10 m2 en adelante

FOR AUTORIZACION DE ROTURA DE PAVIMENTD

POR LICENCIAS, PERMIS0S O AUTORIZACIONES FOR ANUNCIOS, CARTELES O
PUBLICIDAD

D= parsd, adosados sl piso o azotes
Pintados

Lumincsos

Giratorios

Electrénicos

Tipo ba

Mantas en propieds:

97070 Yucatan

LD )

Merida,

Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora

Deudora

Registro
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva
Registro
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro

Registro

12:34 p.m.
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion

ESTADO DE YUCATAN

Rap: rpPianDeCusntssConac

Cuenta

Lo el

About...

Fecha y [18/m
hora de Impresion | 11

Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

Tipo

130-24-04
130-24-05
130-24-06

130-84-07
130-84-08
130-84-08
120-81
1208
1304
120-81
120-81

Page 7of 7

Av. Coldn No.185 por 10 y 12 Col. Garcia Ginere

REINTEGROS
AFROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS FUBLICAS

APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES DERIVADAS DE LA APLICACION DE
LEYES
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIONES

ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

OTROS APROVECHAMIENTOE

Transferencizs y Asignacionss

FROGRAMA DE INVERSION EN INFRAESTRUCTURA A JUNTAS MUNICIFALES
OTROS APOYOS PARA OBRA PUBLICA EN MUNICIFIOS

Transferencias internas v asignacionas 3l sector plblico

Transferencias Internas v Asignaciones 3| Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

SUBSIDIO ESTATAL A JUNTAS, COMISARIAS Y AGENCIAS

>.P. 97070. Meéerida, Yucatan

LD )

Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora
Deudora

Deudora

Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Registro
Acumulstiva

Registro

12:34 p.m.
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